



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JetClean ApS

Østerbrogade 226, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 68 33 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tanveer Mustafa Sharif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JetClean ApS Østerbrogade 226 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 68 33 17
	Stiftet: 16. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanveer Mustafa Sharif, Formand
Direktion	Tanveer Mustafa Sharif
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling og salg af software, konsulentvirksomhed, driftsoptimering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -737.003 kr. mod 1.601.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.922.470 kr. mod -615.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Efter årsafslutningen blev selskabet erklæret konkurs, på baggrund af en anmodning fra EIFO. Efterfølgende har de eksisterende kapitalejere ydet selskabet et ansvarligt lån på DKK 850.000 og betalt EIFOs lån ud.

Ledelsen forventer, at virksomheden i 2024 vil have den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen forventer ligeledes, at virksomheden med den nuværende ordretilgang, vil øge omsætningen og forbedre indtjeningen i 2024. Den forventede omsætningsvækst i 2024 og kommende år forventer virksomheden vil resultere i et positivt resultat for 2024 og frem, hvorfor reetableringen af virksomhedens egenkapital primært ved hjælp af egen drift.

Det forventes ligeledes, at der vil blive indgået aftale med selskabets største leverandør og medejer om en gældskonvertering og dermed vil likviditeten og egenkapitalen blive forbedret yderligere.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at virksomhedens likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2024. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-737.003	1.601.534
2 Personaleomkostninger	-954.783	-1.231.024
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-173.000
Driftsresultat	-1.691.786	197.510
Andre finansielle indtægter	4.613	9.118
3 Øvrige finansielle omkostninger	-235.297	-822.605
Årets resultat	-1.922.470	-615.977
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.922.470	-615.977
Disponeret i alt	-1.922.470	-615.977



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	132.662	132.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt	132.662	132.662
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	156.000	0
Deposita	9.300	9.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.300	9.300
Anlægsaktiver i alt	297.962	141.962
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.986	300.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	191.474
Andre tilgodehavender	42.150	175
Tilgodehavender i alt	51.136	492.208
Likvide beholdninger	265.440	110.732
Omsætningsaktiver i alt	316.576	602.940
Aktiver i alt	614.538	744.902



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	886.807	886.807
Reserve for udviklingsomkostninger	132.662	132.662
Overført resultat	-5.016.797	-3.094.327
Egenkapital i alt	-3.997.328	-2.074.858
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	940.303	859.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	940.303	859.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.976.053	1.073.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.619	96.108
Anden gæld	491.891	790.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.671.563	1.960.023
Gældsforpligtelser i alt	4.611.866	2.819.760
Passiver i alt	614.538	744.902

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	886.807	132.662	-3.094.327	-2.074.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.922.470</u>	<u>-1.922.470</u>
	<u>886.807</u>	<u>132.662</u>	<u>-5.016.797</u>	<u>-3.997.328</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da egenkapitalen er tabt. Efter årsafslutningen blev selskabet erklæret konkurs, på baggrund af en anmodning fra EIFO. Efterfølgende har de eksisterende kapitalejere ydet selskabet et ansvarligt lån på DKK 850.000 og betalt EIFOs lån ud.

Ledelsen forventer, at virksomheden i 2024 vil have den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift. Ledelsen forventer ligeledes, at virksomheden med den nuværende ordretilgang, vil øge omsætningen og forbedre indtjeningen i 2024. Den forventede omsætningsvækst i 2024 og kommende år forventer virksomheden vil resultere i et positivt resultat for 2024 og frem, hvorfor reetableringen af virksomhedens egenkapital primært ved hjælp af egen drift.

Det forventes ligeledes, at der vil blive indgået aftale med selskabets største leverandør og medejer om en gældskonvertering og dermed vil egenkapitalen blive forbedret yderligere.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at virksomhedens likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2024.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	939.480	1.215.234
Pensioner	8.203	5.660
Andre omkostninger til social sikring	7.100	10.130
	954.783	1.231.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235.297	822.605
	235.297	822.605



4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 954 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.


